
PCR99ETRpo41325770
Č. j.: PPR-24376-21/ČJ-2014-990663

DODATEK Č. 3
k nájemní smlouvě ze dne 18. září 2014,

ve znění pozdějších dodatků

pronajimatel:
se sídlem:
zastoupen:

adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále "pronajímatel")

a
nájemce:
se sídlem:
zapsaný:

statutární orgán:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
e-mail:
kontaktní osoba:
e-mail:
(dále "nájemce")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

ředitelem Správy |Qgistického
zabezpečení policejnIho prezidia České republiky '

.Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia CR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05, P. O. Box 6
00007064
CZ00007064
ČNB, pobočka Praha

Dallmayr Vending § Office, k. s.
Praha 1 - Nové Město, politických vězňů 1597/19, psč 110 00
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 75814
Dallmayr Management s.r.o., se sídlem: Praha 1, politických
vězňů 1597/19, PSČ 110 00, IČO: 24133892, zapsaný
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 181689, zastoupen , jednatel
26485524
CZ26485524
UniCredit Bank Czech Republic, a. s.

pronajímatel a nájemce dále rovněž jako "smluvní strany"

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na následujÍcÍ úpravě nájemní smlouvy ze
dne 18. záři 2014, ve znění pozdějších dodatků (dále jen "Smlouva") takto:

l) V záhlaví dodatku se mění identifikační údaje pronajímatele a nájemce, tak jak je
uvedeno v tomto dodatku.

l) Text ČI. III. Doba užÍvání odst. 1 Smlouvy se mění a nově zní takto:

Nájemní vztah se sjednává na dobu určitou do 30. záři 2018, s možností prodloužení
formou písemného dodatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami.



i

2) Text ČI. Ill. Doba užívání odst. 4 Smlouvy se mění a nově zní takto:

4) Nájemní vztah může být ukončen výpovědí i bez uvedení důvodu. výpovědní doba
činí jeden (l) měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho
po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně.

3) Text ČI. lV. Nájemné a služby spojené s nájmem, odst. 5 Smlouvy se mění nově a zní
takto:

5) V případě prodlení nájemce s platbou nájemného a úhrad za služby dle tohoto
článku, uhradí nájemce pronajímateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % d|uŽné částky za
každý započatý den prodlení s platbou. V případě prodlení nájemce s platbou
nájemného a úhrad za služby dle tohoto článku, je nájemce dále povinen uhradit
pronajImateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % dlužné částky za každý započatý den
prodlení s platbou. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění
při porušeni povinnosti.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně (nájemci) doručena písemná výzva k jejich zaplacení
stranou oprávněnou (pronajímatelem), a to na účet oprávněné strany (pronajímatele)
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany (pronajímatele) odstoupit od této smlouvy.

Ill.

l) Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2) Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3) Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy ve znění dodatků č. 1. a 2.

4) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s plaností originálu. Dva stejnopisy
obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

:,P::,':,:Í'm",te|i,76 09, )117

Správa ogistick" 6 zabezpečení PP ČR

ředíte

V P,aze dne Kim
Za nájemce:

Dallmayr Management, s.r.o.

M1NISTERSTVO VNITRA ČR
policejní prezidium ČR

Správa logistického zabezpečení

Dalfmayr "'
VENDING & OFFICE

Dalhnayr Vending & C'ffi:.:e, k.s.
Sídlo: půhtických vězňu 1597, í1tj OD Pt2ša 1

Provczovna: V Areálu 1183, 252 42 JE:senic3 'l F':úný
lČ: 26485524 DIC: C72é "1""\""


